
 

Prefeitura Municipal de Morrinhos 

Secretaria de Administração e Finanças 

Comissão Permanente de Licitação / Pregão 

Pregão Eletrônico n° 1011.01/2021 

 

Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS CE 

Aos 25 dias do mês de novembro do ano de 2021, às 08:00hs, o(a) Prefeitura 

Municipal de Morrinhos, CNPJ - 07.566.920/0001-10, realizou o Pregão Eletrônico 

em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Jorge Luiz da Rocha, auxiliado(a) 

pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Janio Clever Maranhão e MARIA VANDA 

DO CARMO ARAUJO, com o objetivo de adquirir: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO 

MUNICÍPIO DE MORRIINHOS CE, conforme especificações e quantidades definidas 

no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 

NACIONAL VEICULOS E SERVIÇOS LTDA, CPF/CNPJ: 04.770.238/0005-80, 

ME/EPP: Não 

NORD VEICULOS LTDA, CPF/CNPJ: 12.975.511/0001-08, ME/EPP: Não 

Lotes: 

Lote: 1 - VEÍCULO O KM, NOVO, ANO 202 1,TIPO HATCH COM CAPACIDADE PARA 

05 PESSOAS. 

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação: Homologado 

Classificação do(s) participante (s): 

Empresa: NACIONAL VEICULOS E SERVIÇOS LTDA 

CPF/CNPJ: 04.770.238/0005-80 

Data Registro Oferta: 24/11/2021 

Hora Registro Oferta: 21:43:42 

Valor da Oferta: 75.000,00 

Marca do Produto: VW 

Empresa: NORD VEICULOS LTDA 

CPF/CNPJ: 12.975.511/0001-08 

Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000, Morrinhos/CE 

Telefone: (88) 3665.1130 - E-mail: licitacaomorrinhosce@gmail.com  

CNPJ: 07.566.920/0001-10 - CGF: 06.920.247-8 



Prefeitura Municipal de Morrinhos 

Secretaria de Administração e Finanças 

Comissão Permanente de Licitação / Pregão 

Data Registro Oferta: 24/11/2021 

Hora Registro Oferta: 23:14:15 

Valor da Oferta: 64.000,00 

Marca do Produto: RENAULT KWID 

Desclassificação(ões): 

Nenhum participante desclassificado. 

Lances 

Recursos 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o 

Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Número do Lote: 1 

Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: NORD VEICULOS LTDA 

CPF/CNPJ: 12.975.511/0001-08 

Data Registro Oferta: 24/11/2021 

Hora Registro Oferta: 23:14:15 

Valor da Oferta: 64.000,00 

Descrição do Produto: VEÍCULO O KM, NOVO, ANO 2021,TIPO HATCH COM 
CAPACIDADE PARA 05 PESSOAS. 

Marca: RENAULT KWID 

Nome da Empresa CPF/C Data Hora Valor do Lance 

NPJ 

Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000, Morrinhos/CE 

Telefone: (88) 3665.1130 - E-mail: licitacaomorrinhosce©gmail.com  
CNPJ: 07.566.920/0001-10 - CGF: 06.920.247-8 



orge Lub$  da Rocha 

Pregoeiro 

Á 

Prefeitura Municipal de Morrinhas 

Secretaria de Administração e Finanças 

Comissão Permanente de Licitação / Pregão 

Valor Unitário: 64.000,00 

Quantidade: 3,00 

Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico 

às 16: 34hs, do dia 30 de novembro de 2021, sendo a respectiva Ata lavrada pelo 

Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

O Edital 1011.01/2021, foi homologado em 30 de novembro de 2021 as 17:17 hs. 

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 

O4) Cej2v L/L L 
Jânio Clever Maranhão MARIA VANDA DO CARMO ARAUJO 

Equipe de Apoio Equipe de Apoio 

Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000, Morrinhos/CE 

Telefone: (88) 3665.1130 - E-mail: Iicitacaomorrinhosce©gmaiLcom 

CNPJ: 07.566.920/0001-10 - CGF: 06.920.247-8 


